
DIVERSE PIESE PACHET

I.D.: 93754837

Data publicarii	23.02.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.561,60 RON - 1.561,60 RON

Descriere: 41471801112 - CABLU ACCELERATIE 41471801112---2 X 101.68=203.36 00009970842 - ARC ELICOIDAL 00009970842---2 X 2.44=4.88 41471822803 - LEVIER 41471822803---2 X 9.66=19.32 41471822802 - LEVIER 41471822802---2 X 8.82=17.64 00003503502 - SORB 00003503502---15 X 21.43=321.45 41473580800 - FURTUN 41473580800---15 X 10.92=163.80 41471410300 - FILTRU AER 41471410300---15 X 31.09=466.35 00004007011 - BUJIE NGK CMR6H 00004007011---20 X 14.37=287.40 00009975519 - ARC TRACTIUNE 00009975519---20 X 3.87=77.40
